１　　工事名

　　２　　工事場所

　　３　　工事内容 舗装工事

　　４　　工事期間
　　　　　作業時間

　　５　　交通規制 別添資料のとおり
なお、交通規制情報は備前県民局河川災害対策班の
ホームページで公開していますのでご確認ください。
　URL：https://www.pref.okayama.jp/page/701853.html

ホームページのQRコード →

　　６　　施工業者 有限会社　三統建設
TEL　　（０８６）９４２－２８６０
担当者　：三宅

　　７　　問合せ先 岡山県 備前県民局 建設部 河川災害対策班
TEL　　（０８６）２３３－９８７３（直通）
担当者　：上寺

　　８　　備考

 　　・他の箇所での交通規制、工事車輌の増加等ご迷惑をおかけしますが、

　　　 引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（天候等により変更が生じる場合がございますが、予めご了承下さい。）

岡山市東区浅越

記

関 係 者 の 皆 様 へ

　　工事の施工にあたり、工事車両の出入り等で近隣住民の方々にはご迷惑をおかけ
　いたしますが、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

舗装工事のお知らせ

　　ご不明な点等がございましたら、下記問合せ先までご連絡ください。

　　この度、砂川の河川事業により、堤防の舗装工事を行います。

岡山県備前県民局建設部

河川災害対策班

８：００～１７：００
令和７年８月上旬～令和７年１１月中旬

令和７年７月

　　平素から（一）砂川の河川工事(河川激甚災害対策特別緊急事業)並びに岡山県土
　木行政にご理解とご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。

公共　河川工事（舗装工その１）

　　９　　工事平面図（工事箇所）

5489

アスファルト舗装(表層) As1

不陸整正 F

R=12.50
GH=4.03

As

1:0.5
1:

0.
5

2.0%

舗装高▽4.063

 4.008
 4.118

 0.270

アスファルト舗装(路盤) As2

DL=0.00

通行止め区間 交通誘導員配置予定箇所

【 標 準 断 面 図 】

（上流から下流を見た図）

JR赤穂線

舗装工事